
UCHWAŁA NR XLVII/313/22 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/306/22 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 stycznia 2022 r. 
w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników oraz określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na wyznaczonych miejscach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm) oraz art. 3, art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz.U. z 2021 r., poz. 2290), Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/306/22 Rady Miejskiej Stronia Śląskiego z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 
określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 
miejscach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Wyznacza się miejsce prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domownikow produktami rolnymi lub spożywczymi, wymienionymi w załączniku I do Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runem leśnym i dziczyzną, a także produktami przetworzonymi 
z przeznaczeniem do spożycia z wykorzystaniem produktów wymienionych w załączniku I do Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runem leśnym lub dziczyzny - na terenie Targowiska Miejskiego 
w Stroniu Śląskim położonego przy ul. Kościuszki, obejmującego część działki nr 14/14 na miejsce do 
prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, które zostało określone na mapie, 
stanowiącej załącznik do uchwały." 

2. W § 10 skreśla się pkt 4. 

3. W § 11 skreśla się ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07FBA558-5C76-4F56-801A-5AF12BB7A153. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07FBA558-5C76-4F56-801A-5AF12BB7A153. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie przez Radę Miejską w Stroniu Śląskim uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz 
określenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 
miejscach jest związane z uwagami do przedmiotowej uchwały zgłoszonymi przez  Wydział Nadzoru 
i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego. 

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07FBA558-5C76-4F56-801A-5AF12BB7A153. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-02-27T23:00:00+0000
	Polska
	RYSZARD WIKTOR
	Podpis organu wydającego akt prawny.




